Первое организационное заседание Совета депутатов
Гой-Чуйского сельского поселения

Урус-Мартановского муниципального района
Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от « 0 6 » апреля 2015г. № 6 село Гой-Чу

Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов Г ой-Чуйского сельского поселения

Урус-Мартановского муниципального района
Чеченской Республики и утверждении их составов

Совет депутатов Гой-Чуйского сельского поселения Урус-
Мартановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Гой-
Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района
третьего созыва:

• по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и
налогам;

• по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания
населения;

• по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного
самоуправления и депутатской этики;

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района третьего
созыва:

а) по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и
налогам:

1. Макаев Висит Арсбекович -  депутат совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения
2. Заурбеков Муса Адамович -  депутат совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения
3. Гилаева Раиса Сайдановна -  депутат совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения
б) по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию
местного самоуправления и депутатской этики:
1. Заурбенков Муса Адамович -  депутат совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения
2. Бисултанов Байсаро Дибаевич - депутат совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения
3. Исмаилов Лема Мохадиевич- депутат совета депутатов Гой-Чуйского

сельского поселения
в) по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания
населения:
1. Батаев Шамильхан Зелимханович -  депутат совета депутатов Гой-
Чуйского сельского поселения
2. Шуаипова Руслана Мугаевича -  депутат совета депутатовГой Гой-
Чуйского сельского поселения.
3.Гилаева Раиса Сайдановна - депутат совета депутатов Гой-Чуйского

сельского поселения
разработать Положение о постоянных комиссиях и представить на

утверждение на очередное заседание Совета депутатов Гой-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района третьего
созыва.

Г лава Г ой-Чуйского
сельского поселения
Урус-Мартановского муниципального районДж ,. Кагарманов